
segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-2017 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento e adjudicação do Pregoeiro e equipe 
de apoio, Resolve HOMOLOGAR em 02 de janeiro de 2018 o Pregão Presencial 
016-2017objetivando a 

, em favor da Empresa: BM
PRODUÇÕES LTDA - ME, inscrito no CNPJ nº. 23.299.470/0001-01. Barra do 
Mendes-BA, em 02 de janeiro de 2018. Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1167ED5C69BB1684F7C089A1B460A79



segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EXTRATO DE CONTRATO 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 016-2017 

Pregão Presencial nº 016-2017; Contrato nº 010201-2018. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: BM PRODUÇÕES LTDA - ME, inscrito no 
CNPJ nº. 23.299.470/0001-01. Objeto: Locação de estruturas para os festejos religiosos 
do Povoado Antarí, no município de Barra do Mendes-Bahia, Valor Global R$ 8.800,00 (Oito 
mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 02/01/2018. Vigência: 05(cinco) dias. Gabinete 
do Prefeito, 02 de janeiro de 2018. Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1167ED5C69BB1684F7C089A1B460A79



segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2017 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento e adjudicação do Pregoeiro e equipe de apoio, Resolve 
HOMOLOGAR em 02 de janeiro de 2018 o Pregão Presencial 017-2017objetivando a 

, em favor da Empresa: INSTITUTO DE PESQUISAS 
MUNICIPAIS - IPMBRASIL, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01. Barra do Mendes-
BA, em 02 de janeiro de 2018. Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.  

EXTRATOS DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 017-2017; Contrato nº 020201-2018. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: INSTITUTO DE PESQUISAS 
MUNICIPAIS - IPMBRASIL, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01. Objeto: Serviços de 
locação de software para disponibilização do portal institucional do município para atender a 
lei 12.527/2011 e a lei complementar 131/2009. Valor Global R$ 12.000,00 (Dez mil reais). 
Data de assinatura: 02/01/2018. Vigência: 12(doze) meses. Gabinete do Prefeito, 02 de 
janeiro de 2018. Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1167ED5C69BB1684F7C089A1B460A79


		2018-01-11T17:47:00-0300




